TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

　　Square Butt  "Joker Model"  Heavy Weight  version 2  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 010870 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥31,350 ケース

・【4 537212 010498】.38special　カートリッジ　５発セット 　　　　                     　\2,500+税　　 個

\8,500+税　　 個

※新製品

　　　1-7/8inch  Heavy Weight  Cerakote  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 010894 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥46,200 ケース

・【4 537212 010467】.357 Magnum　カートリッジ　５発セット 　　　 　　　　                     　\2,500+税　　 個

（one case of 12 piece）

・【4 537212 010719】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　スクエアタイプ・ウォールナット・ダイヤモンド・チェッカーグリップ
　　　　　　　　　　　　    （Jフレーム・スクエアバット用）

オプションパーツ（Option Parts）

¥28,500

¥42,000 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

　  Smith & Wesson   .38 Chiefs Special   (Pre-M36)  2 inch
　　　スミスアンドウェッソン　.38　チーフ スペシャル　2インチ　スクエア バット　”ジョーカーモデル”　ヘビーウエイト　バージョン２　モデルガン

　S&W社が1957年にモデルナンバー制に移行する前、M36がまだ「.38チーフスペシャル」の名前で呼ばれていた頃（通称：プリM36）のスクエアバットフレームタイプをモデルアップ。
　その中で数ある映画賞を総なめにした映画『JOKER』（2019）でホアキン・フェニックス演じるアーサーが“ジョーカー”に堕ちるキッカケとなるプリM36をモデルガンで再現致しました。
　実銃では1950年代初頭に手の大きな米国人に不評であったグリップ感の改善に追加されたものがスクエア・バット仕様です。コンシールド・リボルバーながら、スクエア・バットで大型化するという相反するものがありま
すが、一度握るとしっかりとグリッピングできることが実感できます。モデルガンでも上記の特徴的なスクエア・バットのグリップ以外にも、その時代の特徴であるサイドプレートの固定ネジが4つある（4 screw）タイプを
再現。また弊社が以前製作したM36アーリーモデルよりも高さのあるプリM36に見られる特徴的な階段状のフラットサムピースも新たに製作しました。
　S&W Jフレームの歴史の中ではニッチなモデルですが、確かに存在した希少なモデルです。この度、発火式モデルガンとして遂に登場です。（※ 7mmキャップ火薬使用発火式 .38 Special 発火カートリッジ　5発付属）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　　　スミスアンドウェッソン　M360SC （スカンジウム）　.357マグナム　1-7/8インチ　ヘビーウエイト　セラコート　モデルガン

　  Smith & Wesson  M360 Sc (Scandium)   .357Magnum

　日本の警察官の銃としても認知されているM360シリーズ。実銃はM36チーフスペシャルのAir liteシリーズとしてフレームにスカンジウム合金を、シリンダーにチタンを採用した軽量なモデルとなっています。また軽量で
ありながら、バレル・ライナーをステンレス鋼にすることで、このサイズでありながらパワフルな.357マグナム弾を使用できるモデルです。
　以前のモデルガンとして弊社がモデルアップした同モデルは軽量さの再現の為、ABSベースにセラコート仕上げの限定モデルでした。しかし「重量もほしいのでヘビーウエイト樹脂で製作してほしい」との声があり、今回
オールヘビーウエイトモデルとして製作しました。また発火モデルの関係上、硬度で定評のある「鈴友」社のセラコートを選択しました。実銃を再現するようにシリンダー・フレームを塗り分けています。サイドプレートには
専用の Air lite シリーズであることを示す刻印と“21 Electrons”マークが入ります。トリガー、ハンマーはケースハードン仕上げとなります。ヘビーウエイト樹脂+ALLセラコートとこだわりにこだわったハイエンドモデル
を少数限定品として生産致します。（※ 7mmキャップ火薬使用発火式 .357magnum発火カートリッジ　5発付属）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※新製品 　  Smith & Wesson  M19   6 inch   "Combat Magnum"
　　　Heavy Weight   Version 3   Model Gun

JAN CODE : 4 537212 010887 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W385×H168×D51(mm) ¥36,080 ケース

・【4 537212 010474】.357 Magnum カートリッジ （6発入り） \3,000+税　　 個

・【4 537212 010207】.357 Magnum Wキャップ カートリッジ（6発セット） \5,400+税　　 個

\8,400+税　　 個

\7,000+税　　 個

※再生産 　　M700 series Sniper Rifle

              M700  Police  L.T.R.（ Light Tactical Rifle ）
　　           20inch  Cartridge type  version2  Gas Gun ※木製ストックモデルです。

　　　M700シリーズ・スナイパーライフル　M700　ポリス　L.T.R.（ライトタクティカルライフル）　20インチ　カートリッジタイプ　バージョン2　ガスガン

JAN CODE : 4 537212 010917 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W1265×H205×D95(mm) ¥70,400 ケース

・【4 537212 010801】 M700/M24/M40 カートリッジタイプ用 金色リアルカートリッジ （アルミ製）5発セット \4,800+税　　 個

オプションパーツ（Option Parts）

　　　スミスアンドウェッソン　M19　6インチ  コンバット マグナム　ヘビーウェイト　バージョン3　モデルガン

　強力な357マグナム弾が撃てるKフレームとして、1950年代に登場した通称“コンバット・マグナム”。アメリカの警察や法執行機関や警備員などに幅広く採用されたことから、アクション映画やドラマはもちろん、漫画
やアニメーション作品でも頻繁に登場する人気モデルです。そのバリエーションである6インチモデルを新規にモデルアップしました。長いバレルレングスに似合うように新規製作したKフレーム用ワイドハンマーとワイドト
リガーを標準装備し、剛健なイメージに仕上げています。また刻印の変更をはじめ、外観形状の見直し、グリップ内にはウエイトも入り、重量はもちろん、構えた時のバランスも向上し、SW特有のウルトラスムーズな作動感
の再現など、M19モデルガンの決定版がバージョン3モデルで登場です。

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）
　 また今ロットより、標準付属のカートリッジが変更され「金色リアルカートリッジ（5発）」となります。ご注意ください。

オプションパーツ（Option Parts）

¥32,800
メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・【4 537212 009171】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　オーバーサイズ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレーム・スクエアバット用）

・【4 537212 009423】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　スクエアタイプ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレーム・スクエアバット用）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース3挺入り
¥64,000 （one case of 3 piece）

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※新製品       Smith & Wesson  M29   4 inch   Counterbored
　　　Heavy Weight   Version 3   Gas Gun
　　　スミスアンドウェッソン　M29　4インチ  カウンターボアード　ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212 010900 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W387×H168×D50(mm) ¥37,180 ケース

※再生産       Smith & Wesson  M29   6-½ inch   Counterbored
　　　Heavy Weight   Version 3   Gas Gun
　　　スミスアンドウェッソン　M29　6½インチ  カウンターボアード　ヘビーウェイト　バージョン3　ガスガン

JAN CODE : 4 537212 010924 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W387×H168×D50(mm) ¥37,180 ケース

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥33,800 （one case of 12 piece）

¥33,800 （one case of 12 piece）
メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　フレームいっぱいのロングシリンダーが特徴のカウンターボアードタイプM29に、待望のヘビーウエイトタイプが登場します。漆黒の本体に、実銃同様の刻印、迫力あるマズルなど、70年代の44マグナムを感じることがで
きるモデルです。バレル長は取り回しが良く、バランスの取れた4インチを装備。またシリンダーの後端部が弾薬のリムも含めて全体が入るように一段低くなっているのが特徴のカウンターボアードモデルですが、ガスガンで
も通常モデルとラチェット部分の差別化するなどこだわって再現しています。内部メカも、パワフルで気温変化にも強いVer.3に進化して登場します。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

 ２０２３ 年  7  月  １１  日（火）に発送致しますので、

  7  月  ３  日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1